Produktinformation Signalkonditionierungl
Standard-Signal
Messumformer PMT50-1
● Signalumwandlung – Linearisierung – Kennlinienverschie-
bung
● Eingang für Einheitssignale 0/2..10 V und 0/4..20 mA
● Messbereich programmierbar
● Linearisierung bzw. Kennlinienverschiebung über 32 Stütz-

6 VP / +5V max. 10 mA
8 RxD / TxD-N
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
PMT50 - - - - - -
1. Ausführung/Eingang
1 Einheitssignale 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC
2. Analogausgang
AO 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC
galvanisch getrennt
3. Alarmausgänge
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge, A1, A2 Relaiswechsler
4. Alarmausgänge/BUS Konfiguration
00 nicht bestückt
2R 2 Relaisausgänge, A3, A4 Relaiswechsler
MB Modbus RTU/ASCII, RS485
PB Profibus DP
5. Hilfsspannung
0 230 V AC, ± 10 % 50-60 Hz
1 115 V AC, ± 10 % 50-60 Hz
5 24 V DC, ± 15 %
6. Option
00 Ohne Option
2 pi-ma-PMT50-1_d V1.02-00
9-pol. D-Sub Verbinder
in der Front
0/4..20 mA
0/2..10 V DC
2-Draht Sensor
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true